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Bakan Işıkhan: 2025 Yılında Eczacılara 5 Milyar Lira Destek Sağladık 
 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, SGK ile Türk Eczacıları Birliği 
arasındaki protokoller kapsamında 2025 yılında eczacılara 5 milyar lira destek verildiğini 
açıkladı. 
 
https://www.haberler.com/guncel/eczacilara-2025-te-5-milyar-lira-destek-saglandi-
19896038-haberi/ 
 
 
 
1501 sigara bırakma polikliniğinde 4 milyon muayene 
 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, "1501 sigara bırakma polikliniğimizde bugüne kadar 
toplam 4 milyonu aşan muayene gerçekleştirdik. 7 gün 24 saat hizmet veren ALO 171 
Sigara Bırakma Danışma Hattımızda 2025 yılında 420 bin 651, 2026'nın ilk 4 ayında ise 
143 bin 534 vatandaşımıza destek ve rehberlik sunduk" dedi. 
 
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/1501-sigara-birakma-polikliniginde-4-milyon-
muayene-43189196 
 
 
 
Zayıflama iğnelerinde yeni dönem! Devlet masrafın büyük kısmını 
karşılayacak 
 
Fransa hükümeti, ağır obezite hastaları için kullanılan Wegovy ve Mounjaro isimli 
zayıflama ilaçlarının maliyetinin yüzde 65’ini karşılamaya hazırlanıyor. Haziran ortasında 
başlayacak uygulamanın, yüksek ilaç fiyatları nedeniyle tedaviye erişemeyen binlerce 
hastaya umut olması bekleniyor. 
 
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/dunya/zayiflama-ignelerinde-yeni-donem-devlet-
masrafin-buyuk-kismini-karsilayacak-1793282 
 
 
 
Yeni deneysel ilaç: Pankreas kanserinde yaşam süresini uzatıyor 
 
ABD’de ileri evre pankreas kanserinde kullanılan yeni ‘Daraxonrasib’ adlı deneysel ilaç, 
hastaların genel yaşam süresini kemoterapi yöntemlerine kıyasla belirgin biçimde 
uzattı. 
 
https://www.diken.com.tr/yeni-deneysel-ilac-pankreas-kanserinde-yasam-suresini-
uzatiyor/ 
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Saray'dan Sağlık Bakanı Memişoğlu'na itiraz geldi: Önce yazdı, sonra sildi 
 
Cumhurbaşkanlığı Sosyal ve Gençlik Politikaları Kurulu üyesi İdris Kardaş, Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu'na serzenişte bulunarak eleştirdiği sosyal medya paylaşımını kısa bir 
süre sonra sildi. Kardaş söz konusu paylaşımında "Beylikdüzü Devlet Hastanesi'ne 
ambulansla hasta getirdik yarım saat oldu bekliyoruz. @drmemişoğlu helal olsun" 
ifadelerini kullanmıştı. 
 
https://www.birgun.net/haber/saray-dan-saglik-bakani-memisoglu-na-itiraz-geldi-
once-yazdi-sonra-sildi-714941 
 
 
 
Bilinçsiz şekilde alınan takviyeler faydadan çok zarar verebilir 
 
Kontrolsüzce artan takviye ve yöntemlerin insan sağlığını tehdit edebileceğini söyleyen 
Medipol Sağlık Grubu’ndan GETAT Sorumlu Hekimi Uzm. Dr. Yegane Koulıeva Özcan, 
“Hiç kimse kendi kendine takviye kullanmamalı. Eczaneden ya da internetten bilinçsiz 
şekilde alınan ürünler faydadan çok zarar verebilir. Mutlaka tetkikler yapılmalı ve ihtiyaç 
varsa uzman hekim kontrolünde kullanılmalıdır” dedi. 
 
https://www.dha.com.tr/saglik-yasam/bilincsiz-sekilde-alinan-takviyeler-faydadan-
cok-zarar-verebilir-2879396 
 
 
 
170 milyon kadını ilgilendiren PCOS'un adı PMOS oldu 
 
Her sekiz ila 10 kadından birinde görülen ‘polycystic ovary syndrome’un (PCOS-
polikistik over sendromu)’ adı değişti ve ‘polyendocrine metabolic ovarian syndrome 
(PMOS-poliendokrin metabolik over sendromu)’ oldu. Soruna daha geniş bir 
çerçeveden bakılacak. 
 
https://www.diken.com.tr/170-milyon-kadini-ilgilendiren-pcosun-adi-pmos-oldu/ 
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TTB seçime gidiyor: Bildirisini ilk açıklayan Etkin Demokratik TTB Grubu oldu 
 
Toplam 65 tabip odasının seçimlerinin ardından 26-27-28 Haziran’da Türk Tabipleri 
Birliği (TTB) Seçimli Büyük Kongresi yapılacak. Odaların göndereceği 496 delegenin oy 
kullanacağı seçimde bildirgesini ilk yayınlayan Etkin Demokratik TTB Grubu oldu. Grup, 
‘savunma refleksinin ötesine geçen, yeni bir gelecek duygusu kuran ve topluma güven 
veren’ hekimlik hareketinin devamını hedefliyor. 
 
https://www.diken.com.tr/ttb-secime-gidiyor-bildirisini-ilk-aciklayan-etkin-demokratik-
ttb-grubu-oldu/ 
 
 
 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve Uganda’da ebola salgını 
 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve Uganda'da bir Ebola virüsü salgını görüldüğü Dünya 
Sağlık Örgütü tarafından doğrulandı. Bundibugyo türü virüsün yol açtığı salgın için 
henüz aşı veya özel bir tedavi bulunmamakta olsa da salgının kontrol edilme ve sona 
erdirilmesi çalışmaları tüm hızıyla devam etmektedir.  
 
https://www.who.int/emergencies/situations/ebola-outbreak---drc-2026 
 
 
 
Almanya’da parlamento eczacıların rolünü genişleten reform paketini 
onayladı 
 
Almanya Parlamentosu aşılama, test ve önleme konularında toplum eczacılarının rolünü 
genişleten bir eczacılık reform paketini onayladı. Reform ayrıca kırsal bölgelerdeki 
eczane hizmetlerini desteklemeye yönelik önlemleri de içerirken hizmet ücretlerinin 
artırılması ve eczane şubeleri kurallarının esnetilmesi bu önlemlerden bazılarıdır.  
 
(PGEU Mayıs Bülteni) 
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Birleşik Krallık’ta eczanelere ayrılan ödenek genişletilirken eczacıların 
bağımsız reçete yazmasına da izin verildi 
 
Birleşik Krallık hükümeti, İngiltere'deki toplum eczaneleri için 340 milyon sterlinlik yeni 
bir finansman paketi açıkladı. Paket kapsamında gerekli niteliklere haiz eczacılar 
hastaların durumunu değerlendirebilecek ve gerektiğinde doğrudan ilaç reçete 
edebilecektir.  
 
(PGEU Mayıs Bülteni) 
 
 
 
Dünya Sağlık Örgütü antimikrobiyal direnç için yeni eylem planı yayımladı 
 
Dünya Sağlık Örgütü 2026-2036 yılları için yeni bir antimikrobiyal direnç planını kabul 
etti. Güncellenmiş plan 2036 yılına kadar antimikrobiyal dirençle mücadele için 
koordineli eylemin küresel çerçevesi olarak hizmet etmeyi amaçlamaktadır. Plan, Üye 
Devletler tarafından kararlaştırılan taahhüt ve hedeflere doğru küresel ilerlemeyi 
hızlandırmayı ve ülkeleri çok sektörlü ulusal eylem planları geliştirme, uygulama ve 
finanse etme konusunda desteklemeyi hedeflemektedir. 
 
https://www.who.int/news/item/25-05-2026-the-world-health-assembly-adopts-
updated-global-action-plan-on-antimicrobial-resistance-(2026-2036) 
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